©2026| Intermetal Motor NV| Alle rechten voorbehouden | Voorgestelde afbeeldingen kunnen afwijken van het werkelijk product.
Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.
HVAC
CODE: VW-200KW/230
IMA-200 RAD
Mobiel, oliegestookt monofasig verwarmingstoestel met
rookgasafvoer. Geschikt voor:
	► BOUW
Drogen van nieuwbouw- en renovatieprojecten
	► EVENT
Verwarmen van tenten en pop-up locaties
	► INDUSTRIE
Verwarmen van opslagloodsen, werkplaatsen,
hallen, sorteerruimten, bouwlocaties, tijdelijke
locaties
Externe brandstoftank
LuchtslangUitblaaskast
Ruimtethermostaat
OptiesSpecificaties
Max. capaciteit 200 kW
Luchtverplaatsing 10.000 m³/u
Max. tegendruk ventilator 300 Pa
Delta T 47° C
Rendement ± 92%
Luchtslang - 1 opening Ø 600 mm
Luchtslang - 2 openingen Ø 500 mm
Luchtslang -  4 openingen Ø 300 mm
Schouw Ø 600 mm
Stroomaansluiting 230V|1ph|50Hz|PE|Schuko
Opgenomen ampèrage 15 A
Brandstoftype diesel, HVO, petroleum/kerosine, GTL
Max. verbruik 19,4 L/u
Afmetingen (lxbxh) 271 x 104 x 172 cm
Gewicht 450 kg
IMA-200 RAD MONOFASIGE
DIESELGESTOOKTE LUCHTVERWARMING